SỞ Y TẾ THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:           /TB-TTKSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đà Nẵng, ngày      tháng      năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá: thuê xe ô tô đi truyền thông lưu động 35 năm

Việt Nam ứng phó với HIV/AIDS, Tháng hành động Quốc gia phòng, chống

HIV/AIDS năm 2025 và Ngày Thế giới phòng, chống AIDS 01/12

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng đang có nhu cầu thuê xe ô tô

đi truyền thông lưu động 35 năm Việt Nam ứng phó với HIV/AIDS, Tháng hành động

Quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2025 và Ngày Thế giới phòng, chống AIDS

01/12;

Để có cơ sở thực hiện đấu thầu mua sắm, kính mời Quý công ty có quan tâm

vui lòng chào giá theo các nội dung sau:

T

T
Tên dịch vụ Tuyến đường

Đơn

vị

tính

Số

lượng

Đơn

giá

Thành

tiền

Ghi

chú

1

Thuê xe ô tô,

bao gồm các

dịch vụ:

+ Khung và In

ấn Pano treo 3

mặt (trái, phải

và sau xe)

+ Trang trí xe

tuyên truyền

(cờ màu, đèn,

dây trang

trí,…..)

+ Loa phát

thanh tuyên

truyền lưu

động treo xe.

+ Các chi phí

cầu đường

khác.

Từ Phường Bàn Thạch đi

Phường Quảng Phú -

Phường Tam Kỳ - Phường

Hương Trà – Xã Tam Xuân

– Xã Tam Anh – Xã Núi

Thành – Xã Phú Ninh – Xã

Chiên Đàn – Xã Tây Hồ -

Xã Tiên Phước – Xã Thăng

Điền – Xã Thăng Bình –

Xã Xuân Phú – Xã Nam

Phước – Xã Điện Bàn –

Phường An Thắng –

Phường Điện Bàn Đông –

Phường Hội An Tây –

Phường Hội An Đông –

Phường Hội An – Xã Duy

Nghĩa – Xã Thăng An – Xã

Thăng Trường về lại

Phường Bàn Thạch, thành

phố Đà Nẵng .

Ngày

10

ngày

(Từ

ngày

01/12/

2025

đến

ngày

10/12/

2025)

Tổng cộng: 01 khoản (một khoản)

    Tổng số tiền bằng chữ: …………….……………..đồng

Giá trên ……. bao gồm các loại thuế và chi phí khác.

tu
an

na
33

-2
4/

11
/2

02
5

16
:2

0:
24

-tu
an

na
33

-tu
an

na
33

-tu
an

na
33

2

*Ghi chú:

- Quý công ty vui lòng điền đầy đủ thông tin như mẫu trên, ghi rõ ngày tháng

chào giá, thời gian có hiệu lực của báo giá (kể từ ngày chào giá). Đơn giá hàng hóa

bằng tiền đồng Việt Nam, giá đã trừ chiết khấu, đã bao gồm các loại thuế và các chi

phí liên quan.

- Thành tiền = Số lượng x Đơn giá

- Có đầy đủ thông tin của đơn vị chào giá: Tên, địa chỉ, số điện thoại …

- Bì thư phải được niêm phong, đóng dấu, bên ngoài ghi rõ “Bảng chào giá thuê

xe ô tô đi truyền thông lưu động 35 năm Việt Nam ứng phó với HIV/AIDS, Tháng

hành động Quốc gia phòng, chống HIV/AIDS năm 2025 và Ngày Thế giới phòng,

chống AIDS 01/12.”

- Gửi Bảng chào giá về Trung tâm Kiểm soát bệnh tật thành phố Đà Nẵng, địa

chỉ: 118 Lê Đình Lý, Phường Thanh Khê, thành phố Đà Nẵng. (Liên hệ Phòng Văn

thư Sđt: 0236 3890408 hoặc kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn )

- Hạn chót nhận báo giá: 03 ngày kể từ ngày thông báo được ban hành.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- Các đơn vị kinh doanh tại thành phố Đà Nẵng;

- Ban Giám đốc (báo cáo);

- Phòng KHNV (đăng website CDC);

- Phòng TCKT (tham gia xét chọn giá);

- Lưu: VT, HIV.

KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Thành Chung

tu
an

na
33

-2
4/

11
/2

02
5

16
:2

0:
24

-tu
an

na
33

-tu
an

na
33

-tu
an

na
33

mailto:kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T11:04:52+0700
	Đà Nẵng
	Cao Minh Thông<thongcm@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T12:49:51+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Trần Liên<lient@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T13:52:48+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN THÀNH PHỐ ĐÀ NẴNG
	Lê Thành Chung<chunglt1@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T16:15:23+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T16:15:34+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T16:15:39+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-24T16:16:08+0700
	Đà Nẵng
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật<kiemsoatbenhtat@danang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!